MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE SAÚDE PÚBLICA

PORTARIA Nº 06/2023/SPB, DE 12 DE ABRIL DE 2023.

O CHEFE DE DEPARTAMENTO, Professor Rodrigo Otavio Moretti Pires, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º Designar Sheila  Rubia  Lindner,  Elza  Berger  Salema Coelho  e  Carolina
Carvalho  Bolsoni,  sob  a  presidência da  primeira,  para  compor  a  Comissão que  realizará  a
seleção  de  monitores  para  o  curso  de  "ESTRATÉGIA  AMAMENTA  E  ALIMENTA  BRASIL:
FORMAÇÃO DE TUTORES”, nos termos do item 11 do edital n° 001/2023/UNA-SUS/UFSC.

Prof. Rodrigo Otavio Moretti Pires
Chefe do Departamento de Saúde Pública

Portaria nº 315/2021/GR

		2023-04-12T16:37:02-0300